
ZARZĄDZENIE NR 96/2020 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Smołdzino na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U.  
z 2019r., poz. 869 ze zm. ) oraz na podstawie Uchwały Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2020 rok. 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2020 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów  Gminy Smołdzino 

o kwotę 344.050,00zł Załącznikiem Nr 1, 

2) zmniejsza się  plan wydatków  Gminy Smołdzino 

o kwotę 6.600,00 zł Załącznikiem Nr 2, 

3) zwiększa się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 350.650,00 zł Załącznikiem Nr 2 , 

4) zwiększa się plan dochodów i wydatków Gminy Smołdzino na zadania zlecone 

o kwotę 344.050,00 zł Załącznikiem Nr 3. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2020 rok  wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM   27.662.978,83zł 

w tym: 

dochody bieżące    23.473.077,83zł 

dochody majątkowe    4.189.901,00zł 

WYDATKI OGÓŁEM   27.667.471,48zł 

w tym: 

wydatki bieżące    19.914.951,31zł 

wydatki majątkowe    7.752.520,17zł 

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 5 840 371,56 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
z zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

Id: 4662298F-8071-4E7B-8723-311D035FC5B1. podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino. 

 

 

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 4662298F-8071-4E7B-8723-311D035FC5B1. podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 96/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY SMOŁDZINO NA ROK 2020 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 77 305,00 270,00 77 575,00  
 75056  Spis powszechny i inne 22 556,00 270,00 22 826,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 556,00 270,00 22 826,00 

 

851   Ochrona zdrowia 0,00 505,00 505,00  
 85195  Pozostała działalność 0,00 505,00 505,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 505,00 505,00 

 

855   Rodzina 5 283 870,00 343 275,00 5 627 145,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 704 500,00 212 000,00 2 916 500,00  

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

2 700 000,00 212 000,00 2 912 000,00 
 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 770 050,00 128 875,00 1 898 925,00 

 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 760 000,00 128 875,00 1 888 875,00 

 

Id: 4662298F-8071-4E7B-8723-311D035FC5B1. podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

37 600,00 2 400,00 40 000,00 

 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 37 600,00 2 400,00 40 000,00 

 

          
Razem: 27 318 928,83 344 050,00 27 662 978,83  

 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 4662298F-8071-4E7B-8723-311D035FC5B1. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY SMOLDZINO NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 114 104,00 270,00 3 114 374,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 705 406,00 0,00 2 705 406,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 -1 500,00 28 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 700,00 1 500,00 11 200,00 
 75056  Spis powszechny i inne 22 556,00 270,00 22 826,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

801   Oświata i wychowanie 6 382 238,00 0,00 6 382 238,00 
 80104  Przedszkola 762 652,00 5 000,00 767 652,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

15 000,00 5 000,00 20 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 218 398,00 -5 000,00 213 398,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 212 000,00 -5 000,00 207 000,00 

851   Ochrona zdrowia 68 892,66 505,00 69 397,66 
 85195  Pozostała działalność 0,00 505,00 505,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 400,00 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 70,00 70,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,00 10,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 25,00 25,00 

852   Pomoc społeczna 2 199 916,00 0,00 2 199 916,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 443 532,00 0,00 443 532,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 265,00 100,00 365,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 -100,00 2 300,00 

855   Rodzina 5 615 058,00 343 275,00 5 958 333,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 727 181,00 212 000,00 2 939 181,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 663 280,00 212 000,00 2 875 280,00 

Id: 4662298F-8071-4E7B-8723-311D035FC5B1. podpisany Strona 1



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 788 797,00 128 875,00 1 917 672,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 706 117,00 128 845,00 1 834 962,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 445,00 25,00 51 470,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 502,00 4,00 9 506,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 356,00 1,00 1 357,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

37 600,00 2 400,00 40 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 600,00 2 400,00 40 000,00 
         

Razem: 27 323 421,48 344 050,00 27 667 471,48 
 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 4662298F-8071-4E7B-8723-311D035FC5B1. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 96/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE BUDŻETOWYM GMINY SMOŁDZINO NA ZADANIA ZLECONE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 63 295,00 270,00 63 565,00 
 75056  Spis powszechny i inne 22 556,00 270,00 22 826,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 556,00 270,00 22 826,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 505,00 505,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 505,00 505,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 505,00 505,00 

855   Rodzina 4 615 700,00 343 275,00 4 958 975,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 700 000,00 212 000,00 2 912 000,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 700 000,00 212 000,00 2 912 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 760 000,00 128 875,00 1 888 875,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 760 000,00 128 875,00 1 888 875,00 

Id: 4662298F-8071-4E7B-8723-311D035FC5B1. podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

37 600,00 2 400,00 40 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 600,00 2 400,00 40 000,00 

Razem: 5 496 321,56 344 050,00 5 840 371,56 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 63 295,00 270,00 63 565,00 
 75056  Spis powszechny i inne 22 556,00 270,00 22 826,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 505,00 505,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 505,00 505,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 400,00 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 70,00 70,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,00 10,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 25,00 25,00 

852   Pomoc społeczna 438 897,00 0,00 438 897,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 420 600,00 0,00 420 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 265,00 100,00 365,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 -100,00 2 300,00 

855   Rodzina 4 615 700,00 343 275,00 4 958 975,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 700 000,00 212 000,00 2 912 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 663 280,00 212 000,00 2 875 280,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 760 000,00 128 875,00 1 888 875,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 706 117,00 128 845,00 1 834 962,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 044,00 25,00 36 069,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 670,00 4,00 6 674,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 953,00 1,00 954,00 

Id: 4662298F-8071-4E7B-8723-311D035FC5B1. podpisany Strona 2



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

37 600,00 2 400,00 40 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 600,00 2 400,00 40 000,00 
Razem: 5 496 321,56 344 050,00 5 840 371,56 

 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 4662298F-8071-4E7B-8723-311D035FC5B1. podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków na wniosek GOPS .311.24.IF.2020 w

I. W związku z pismami Wojewody Pomorskiego FB.I.3111.117.6.2020.SM z dnia 02 listopada 2020r. ,

FB-I.3111.132.2..2020.SM z dnia 02 listopada 2020r. , FB-I.3111.117.3..2020.SM z dnia 05 listopada 2020r., FB-

I.3111.132.4.2020.SM , FB-I.3111.166.2020.SM z 12.11.2020, FB-I.3111.76.6.2020.SM z 12.11.2020r.

1. zwiększenie planu dochodów

A. zadania zlecone

- w dziale 855 rozdziale 85501 § 2060 o kwotę 212 000,00 zł.

- w dziale 855 rozdziale 85502 § 2010 o kwotę 128 875,00 zł.

- w dziale 851 rozdziale 85195 § 2010 o kwotę 505,00 zł

- w dziale 855 rozdziale 85513 § 2010 o kwotę 2.400,00 zł

2. zwiększenie planu wydatków

A. zadania zlecone

- w dziale 855 rozdziale 85501 § 3110 o kwotę 212 000,00 zł.

- w dziale 855 rozdziale 85502 § 3110 o kwotę 128 875,00 zł.

- w dziale 851 rozdziale 85195 § 4010 o kwotę 400,00 zł

- w dziale 851 rozdziale 85195 § 4110 o kwotę 70,00 zł

- w dziale 851 rozdziale 85195 § 4120 o kwotę 10,00 zł

- w dziale 851 rozdziale 85195 § 4410 o kwotę 25,00 zł

- w dziale 855 rozdziale 85513 § 4130 o kwotę 2.400,00 zł

II. Przeniesienia Ze względu na wydanie 1 decyzji przyznającej świadczenie rodzicielskie (art.33 ust. 2a, pkt 2

ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych).:

1. zwiększenie planu wydatków

A. zadania zlecone

- w dziale 855 rozdziale 85502 § 4010 o kwotę 25,00 zł.

- w dziale 855 rozdziale 85502 § 4110 o kwotę 4,00 zł.

- w dziale 855 rozdziale 85502 § 4120 o kwotę 1,00 zł.

2. zmniejszenie planu wydatków

A. zadania zlecone

- w dziale 855 rozdziale 85502 § 3110 o kwotę 30,00 zł.

Zmian w budżecie ŚDS na 2020 rok na wniosek ŚDS.311.7.IF.2020

- zwiększenie planu wydatków w dziale 852 rozdziale 85203 § 4280 o kwotę 100,00

- zmniejszenie planu w dziale 852 rozdziale 85203 § 4410 o kwotę 2 268,00§ 4410 o kwotę 100,00zł.

Dokonuje się zwiększenia dochodów zleconych w planie Urzędu Gminy w Smołdzinie decyzją

GDK-WO.573.63.2020.ID.1 z dnia 12.11.2020r. w związku z dotacją na wydatki rzeczowe 75056-§ 4210

w wysokości 270,00zł do realizacji aktualizacji wykazu adresowo-mieszkaniowego w ramach Narodowego

Spisu Powszechnego 75056 w § 2010 .

Dokonujemy przesunięcia wydatków w rozdziale 75023 o kwotę 1.500,00zł z § 4260 na § 4360 o kwotę

1.500,00zł , z rozdziału 80113 §4300 o kwotę 5.000,00zł dowożenie osób niepełnosprawnych na rozdział

80104 § 2310- 5.000,00zł dotacje przekazane gminie na zadania bieżące - zwrot za pobyt dzieci w

przedszkolach w innych gminach .

WÓJT GMINY SMOŁDZINO

Id: 4662298F-8071-4E7B-8723-311D035FC5B1. podpisany Strona 1



ARKADIUSZ WALACH

Id: 4662298F-8071-4E7B-8723-311D035FC5B1. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

